
Bedrijfsnaam :

Postcode :

Woonplaats:

Telefoonnummer :

Contactpersoon :

IBANnummer :

aantal bonnen waarde totaal

    x € 5,00

    x € 10,00

     x € 20,00

    totaal

Bonnumers

Naam € 5 € 10 € 20

1

2

3

Bedrijfsstempel 4

5

6

7

8

9

voor ontvangst Toerisme Baarle, naam en stempel 10

11

12

13

14

15

opmerkingen:

Deze geleidestaat dient ondertekend en voorzien van uw bedrijfsstempel, samen met uw  

Het totaalbedrag wordt binnen 14 dagen overgeschreven.

bonnen ingeleverd te worden bij Toerisme Baarle Hertog / Nassau

Geleidestaat ter inzending van ingenomen Enclave cadeaubonnen.

Adres :

Datum :




